

KİTAP

TURİZM VE ÇEVRE KONFERANSI

TURKIYE ÇEVRE
SORUNLARI VAKFI
YAYINI
Birinci Baskı 1991
91.06.Y.0011.36
276 Sayfa, 15.000 TL.

TÜRKİYE ÇEVRE SORUNLARI VAKFI YAYINI

Turizm ve Çevre
Konferansı

3 - 5 Ekim 1990

Günümüzde çevre, çağdaş turizmin ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir; korunmuş ya da olabildiğince doğallığını yitirmemiş çevrenin olmadığı bir yerde çağdaş turizmin gelişmesi hemen hemen olanaksızdır. Yapılan araştırmalar göstermektedir ki turizm, içinde bulunduğu gelişme çizgisi ile, önümüzdeki yıllarda çevreye eskisinden daha bir bağımlı hale gelecektir. Gerek ülke içi gerekse uluslararası turizme katılan kitlelerin yoğunlaştığı alanların çok büyük bir bölümü doğası henüz bozulmamış yöreler olacaktır.

Turizm endüstrisi çevreyi "meta" olarak kullanır; onu kiralayarak para kazanır. Turizmin bu yönü çevre üzerinde, biri olumlu, diğeri de olumsuz olmak üzere iki etki yapmaktadır. Turizmin çevre üzerindeki olumlu yönü, genellikle çevrenin turizm üzerindeki kesin ayrılmazlığının ve öneminin algılanmasıyla ortaya çıkmaktadır. Günümüzde dünyanın pek çok bölgesinde doğal alanlar turizmin ve turizmcilerin koruması altındadır. Buralarda turizmciler, ülkelerinin en radikal çevreci gruplarıdır aynı zamanda...

Turizmin çevre üzerinde oynadığı diğer etki ise, olumsuzdur; başka bir anlatımla turizm çevreyi "meta" olarak kullanırken ona karşı oldukça hor davranabilmekte, çok uzun yıllar turistlerin kullanımına sunabileceği bozulmamış çevreyi bir çıpıda, eşine ender rastlanan bir "mirasyedi"likle ortadan kaldırmaktadır. Genellikle gelişmekte ve geri kalmış ülkelerde rastlanan bu durum ile Türkiye turizminin son yıllardaki gelişme çizgisi arasında yakın ilişkiler bulunmaktadır.

Böylesine önemli bir konu olmasına karşılık turizm ve çevre ilişkileri, ülkemizde üzerinde yeterince tartışılan bir konu değildir. Ancak, son yıllarda çevreci grupların dikkati bu alana kaymış bulunmakta, ve bu amaçla birtakım etkinlikler gerçekleştirilmektedir.

Türkiye Çevre Sorunları Vakfı (TÇSV) tarafından geçtiğimiz yıl Çeşme'de gerçekleştirilen **Turizm ve Çevre Konferansı**, alanındaki ilk çalışma olması bakımından övgüye değerdir.

Türkiye Çevre Sorunları Vakfı, iki gün süren **Turizm ve Çevre Konferansı**'nda sunulan tebliğleri, tartışmaları ve konferansın sonuç bildirgesini bir kitap haline getirerek geçen aylarda yayımlamıştır.

Turizm ve Çevre Konferansı kitabı TÇSV'nin aşağıda belirtilen merkezinden edinilebilir.

TÜRKİYE ÇEVRE SORUNLARI VAKFI
Kenndy Cad.No:33/3,06660 ANKARA
Tel:125 55 08,Fax: 188 51 18